LVR
Luchtvolumeregelklep
Deze handleiding is bedoeld voor de installateur en gebruiker van de
Luchtvolumeregelklep van het type LVR. De handleiding bevat
belangrijke informatie over de installatie en het onderhoud.
1
Inhoudsopgave
1. Inleiding ............................................................................................................................................ 2

• Houd een rechte afstand aan van minimaal
3x D na een bocht .
6. Systeemintegratie
Het wordt aanbevolen om de luchttoevoer náár
de LVR op een constante druk te regelen. De
WTU of een andere ventilator kan aangestuurd
worden door een PDT-25(C) drukverschilmeter
(art. 15852020 of 15852025). De vereiste druk
is afhankelijk van het systeem na de drukver-
schilmeter.
7. Afmetingen en luchtvolumes
Afmetingen in mm
Luchtvolume in geopende
stand (m3 / uur)
 ØD L1 L2 minimaal maximaal
LVR-100 100 290 127,5 57 311
LVR-125 125 390 140,0 88 486
LVR-160 160 390 157,5 145 796
LVR-200 200 490 177,5 226 1244
LVR-250 250 490 202,5 353 1944
LVR-315 315 590 235,0 561 3086
min 3 x D
4
8. Aansluitschema
Aanduiding